

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 9930

## Skovlunde Allround Service ApS

(CVR nr. 32 94 30 12)

Ålegårdsvej 32  
2740 Skovlunde

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Skovlunde, den 9. maj 2022

Dirigent: Stig Bang Hansen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsregnskabet	16-17

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet består i salg- og reparationsvirksomhed af maskiner og hermed anden beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.294.701 og balancen en egenkapital på kr. 1.756.746.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>2.392.612</b>	<b>1.893</b>
Personaleomkostninger	2	-674.721	-660
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>1.717.891</b>	<b>1.233</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-93.487	-100
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>1.624.404</b>	<b>1.133</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.510	39
Andre finansielle indtægter		5.729	7
Andre finansielle omkostninger		-3.033	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>1.665.610</b>	<b>1.176</b>
Skat af årets resultat	4	-370.909	-262
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>1.294.701</b>	<b>914</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overførsel til næste år		294.701	-86
		<b>1.294.701</b>	<b>914</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	6	12.045	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	207.562	289
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>219.607</b>	<b>315</b>
Depositum	8	40.314	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.314</b>	<b>40</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>259.921</b>	<b>355</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		402.162	351
<b>Varebeholdninger</b>		<b>402.162</b>	<b>351</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.948	367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.325.372	1.204
Skatteaktiv		3.639	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		48.166	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.710.125</b>	<b>1.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>206.365</b>	<b>136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.318.652</b>	<b>2.105</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>2.578.573</b>	<b>2.460</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		676.746	383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>1.756.746</b>	<b>1.463</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.038	65
Selskabsskat		378.598	267
Anden gæld		402.191	661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>821.827</b>	<b>993</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>821.827</b>	<b>993</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>2.578.573</b>	<b>2.460</b>
Eventualforpligtelser mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	382.045	469
Overført af årets resultat	294.701	-86
	<u>676.746</u>	<u>383</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2021	1.000.000	2.000
Udbetalt i regnskabsåret	-1.000.000	-2.000
Årets foreslåede udbytte	1.000.000	1.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>1.756.746</u></b>	<b><u>1.463</u></b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	494.986	481
Pensioner	172.992	172
Andre omkostninger til social sikring	6.743	7
	<b>674.721</b>	<b>660</b>
	<b>674.721</b>	<b>660</b>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b>1</b>	<b>1</b>
 <b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.487	93
Bygning	0	7
	<b>93.487</b>	<b>100</b>
	<b>93.487</b>	<b>100</b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	378.598	267
Ændring i udskudt skat	-7.689	-5
	<b>370.909</b>	<b>262</b>
	<b>370.909</b>	<b>262</b>
 <b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	137.581	138
Saldo pr. 31. december 2021	137.581	138
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	137.581	131
Årets afskrivning	0	7
Saldo pr. 31. december 2021	137.581	138
	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	143.700	144
Saldo pr. 31. december 2021	143.700	144
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	118.515	105
Årets afskrivning	13.140	13
Saldo pr. 31. december 2021	131.655	118
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>12.045</b>	<b>26</b>
 <b>7 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	401.734	402
Saldo pr. 31. december 2021	401.734	402
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	113.825	33
Årets afskrivning	80.347	80
Saldo pr. 31. december 2021	194.172	113
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>207.562</b>	<b>289</b>
 <b>8 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	40.314	40
Saldo pr. 31. december 2021	40.314	40
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>40.314</b>	<b>40</b>

### 9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 74.822 pr. 31. december 2021.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

